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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
23.11.2024 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 32.47 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 32.82 Greglak Marta 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 32.42 Greglak Marta 00107 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 32.49 Samulik Magdalena 00107 Gliwice 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 15 32.45 Klimczyk Katarzyna 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 33.75 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 36.04 Matyjasek Olga 02107 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 39.83 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 04.12.2015

Pozycja Rok ur. Czas Pozycja Rok ur. Czas

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Korzeń Adrianna 13 02711 35.67

2. Piątek Natalia 14 00601 42.76 14. Zielke Pola 14 00601 54.91
3. Lenarska Ewa 14 00601 46.55 15. Zięba Laura 15 08001 55.44
4. Całus Jagoda 14 07311 47.98 16. Pisarska Zofia 14 00601 55.77
5. Kędzior Antonina 14 07111 48.93 17. Sampławska Anna 14 00601 55.84
6. Mołyń Amelia 14 00601 49.03 18. Pientka Alicja 14 01207 1:01.63
7. Fryc Emilia 13 02107 49.07 19. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:01.95
8. Wojewódzka Iga 14 00601 49.50 20. Bokal Liliia 14 00601 1:08.78
9. Wojtyczka Agata 14 07111 51.66 DYSKW. Król Antonina 13 07111

10. Domosławska Maria 14 00601 51.88 DYSKW. Szarczyńska Jaśmina 14 00601
11. Marciniak Milena 14 00601 52.31 DYSKW. Onyszkiewicz Lena 14 00601
12. Jabłońska Hanna 14 01207 52.43 DYSKW. Plotnikova Oleksandra 15 00601
13. Śliwińska Liliana 14 07111 52.99

Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 01707 36.66

2. Kulka Milena 11 02711 37.95 11. Giemza Magdalena 11 01307 42.79
3. Muszalik Klara 12 07111 38.04 12. Sobańska Aleksandra 11 08001 43.93
4. Majka Karolina 12 02107 38.30 13. Kaźmierczak Nikola 11 03901 44.19
5. Zawalska Liliana 11 02107 38.95 14. Cepak Maja 11 01707 44.31
6. Brysz Emilia 12 07111 39.80 15. Ryś Oliwia 11 00805 44.59
7. Mazurkiewicz Blanka 12 07311 40.65 16. Iwan Emilia 11 02407 44.68
8. Breitkopf Karolina 11 02107 41.05 17. Zarzycka Zuzanna 12 03901 48.43
9. Rempelt Milena 11 07511 41.15 18. Kasprzak Emilia 12 00307 54.45

10. Ledniowska Katarzyna 11 01307 41.50 DYSKW. Tarasewicz Laura 12 02407

Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 02107 35.77

2. Wiśniewska Julia 10 01707 37.57 6. Chmielewska Lena 10 01207 42.98
3. Habrych Dominika 10 00307 40.09 7. Kułak Maja 10 02307 43.59
4. Połeć Julia 10 03901 41.70 8. Blacharska Maja 10 02307 45.19
5. Bochenek Hanna 10 01207 42.61

Junior 15-16 lat

1. Butz Kinga 08 02307 45.82
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Junior Starszy 17-18 lat

1. Polok Dominika 07 02407 34.37

2. Dolata Julia 07 02407 36.73
3. Setnicka Victoria 07 02407 38.86
4. Jaśniecka Paulina 07 02407 39.85

Open

1. Polok Dominika 07 02407 34.37

2. Korzeń Adrianna 13 02711 35.67 30. Blacharska Maja 10 02307 45.19
3. Matyjasek Olga 10 02107 35.77 31. Butz Kinga 08 02307 45.82
4. Nosol Paulina 11 01707 36.66 32. Lenarska Ewa 14 00601 46.55
5. Dolata Julia 07 02407 36.73 33. Całus Jagoda 14 07311 47.98
6. Wiśniewska Julia 10 01707 37.57 34. Zarzycka Zuzanna 12 03901 48.43
7. Kulka Milena 11 02711 37.95 35. Kędzior Antonina 14 07111 48.93
8. Muszalik Klara 12 07111 38.04 36. Mołyń Amelia 14 00601 49.03
9. Majka Karolina 12 02107 38.30 37. Fryc Emilia 13 02107 49.07

10. Setnicka Victoria 07 02407 38.86 38. Wojewódzka Iga 14 00601 49.50
11. Zawalska Liliana 11 02107 38.95 39. Wojtyczka Agata 14 07111 51.66
12. Brysz Emilia 12 07111 39.80 40. Domosławska Maria 14 00601 51.88
13. Jaśniecka Paulina 07 02407 39.85 41. Marciniak Milena 14 00601 52.31
14. Habrych Dominika 10 00307 40.09 42. Jabłońska Hanna 14 01207 52.43
15. Mazurkiewicz Blanka 12 07311 40.65 43. Śliwińska Liliana 14 07111 52.99
16. Breitkopf Karolina 11 02107 41.05 44. Kasprzak Emilia 12 00307 54.45
17. Rempelt Milena 11 07511 41.15 45. Zielke Pola 14 00601 54.91
18. Ledniowska Katarzyna 11 01307 41.50 46. Zięba Laura 15 08001 55.44
19. Połeć Julia 10 03901 41.70 47. Pisarska Zofia 14 00601 55.77
20. Bochenek Hanna 10 01207 42.61 48. Sampławska Anna 14 00601 55.84
21. Piątek Natalia 14 00601 42.76 49. Pientka Alicja 14 01207 1:01.63
22. Giemza Magdalena 11 01307 42.79 50. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:01.95
23. Chmielewska Lena 10 01207 42.98 51. Bokal Liliia 14 00601 1:08.78
24. Kułak Maja 10 02307 43.59 DYSKW. Tarasewicz Laura 12 02407
25. Sobańska Aleksandra 11 08001 43.93 DYSKW. Król Antonina 13 07111
26. Kaźmierczak Nikola 11 03901 44.19 DYSKW. Szarczyńska Jaśmina 14 00601
27. Cepak Maja 11 01707 44.31 DYSKW. Onyszkiewicz Lena 14 00601
28. Ryś Oliwia 11 00805 44.59 DYSKW. Plotnikova Oleksandra 15 00601
29. Iwan Emilia 11 02407 44.68

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Fryc Emilia 13 02107 49.07

2. Jabłońska Hanna 14 01207 52.43
3. Pientka Alicja 14 01207 1:01.63
4. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:01.95

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 01707 36.66

2. Majka Karolina 12 02107 38.30 7. Cepak Maja 11 01707 44.31
3. Zawalska Liliana 11 02107 38.95 8. Iwan Emilia 11 02407 44.68
4. Breitkopf Karolina 11 02107 41.05 9. Kasprzak Emilia 12 00307 54.45
5. Ledniowska Katarzyna 11 01307 41.50 DYSKW. Tarasewicz Laura 12 02407
6. Giemza Magdalena 11 01307 42.79
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Matyjasek Olga 10 02107 35.77

2. Wiśniewska Julia 10 01707 37.57 5. Chmielewska Lena 10 01207 42.98
3. Habrych Dominika 10 00307 40.09 6. Kułak Maja 10 02307 43.59
4. Bochenek Hanna 10 01207 42.61 7. Blacharska Maja 10 02307 45.19

OOZP Junior 15-16 lat

1. Butz Kinga 08 02307 45.82

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Polok Dominika 07 02407 34.37

2. Dolata Julia 07 02407 36.73
3. Setnicka Victoria 07 02407 38.86
4. Jaśniecka Paulina 07 02407 39.85

OOZP Open

1. Polok Dominika 07 02407 34.37

2. Matyjasek Olga 10 02107 35.77 15. Chmielewska Lena 10 01207 42.98
3. Nosol Paulina 11 01707 36.66 16. Kułak Maja 10 02307 43.59
4. Dolata Julia 07 02407 36.73 17. Cepak Maja 11 01707 44.31
5. Wiśniewska Julia 10 01707 37.57 18. Iwan Emilia 11 02407 44.68
6. Majka Karolina 12 02107 38.30 19. Blacharska Maja 10 02307 45.19
7. Setnicka Victoria 07 02407 38.86 20. Butz Kinga 08 02307 45.82
8. Zawalska Liliana 11 02107 38.95 21. Fryc Emilia 13 02107 49.07
9. Jaśniecka Paulina 07 02407 39.85 22. Jabłońska Hanna 14 01207 52.43

10. Habrych Dominika 10 00307 40.09 23. Kasprzak Emilia 12 00307 54.45
11. Breitkopf Karolina 11 02107 41.05 24. Pientka Alicja 14 01207 1:01.63
12. Ledniowska Katarzyna 11 01307 41.50 25. Szumlicz Anastazja 17 01907 1:01.95
13. Bochenek Hanna 10 01207 42.61 DYSKW. Tarasewicz Laura 12 02407
14. Giemza Magdalena 11 01307 42.79


